厦湖禾街〔2016〕62号

湖里区禾山街道办事处关于印发湖里区
禾山街道办事处信息公开指南的通知
各部门、各社区：
根据《湖里区2016年政务公开主要任务责任分工》（厦湖府办〔2016〕54号）文件精神，为进一步促进和规范禾山街道各办、各社区信息公开工作，特编制《湖里区禾山街道办事处信息公开指南》，现印发给你们，请认真抓好落实。

厦门市湖里区人民政府禾山街道办事处
                  2016年9月9日
厦门市湖里区禾山街道党政办     2016年9月9日印发

2
2